BP 1182 p 526v 04 za 23-07-1401.

Petrus nzv Ghibo Keijot en Goeswinus Aelbrechts soen beloofden aan Gerardus van Houbraken 20 mud hop, Bossche maat, uiterlijk met Allerheiligen (di 01-

11-1401) in Den Bosch te leveren.

Petrus filius naturalis Ghibonis Keijot (dg: p) et Goeswinus Aelbrechts soen promiserunt indivisi super omnia Gerardo de Houbraken XX modios (dg: lupuli) boni et laudabilis lupuli mesure de Busco (dg: ad) infra hinc et omnium sanctorum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 526v 05 za 23-07-1401.

Gertrudis wv Johannes gnd Leeuwe schoenmaker verkocht aan mr Johannes van Spulle een b-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Moergestel, tussen een erfgoed gnd dat Oestenblecke enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Johannes Leeuwe gekocht had van Petrus van Moergestel zv Heijla, en welke pacht nu geheel aan haar behoort.

Z {in beide hoeken een o}.

Gertrudis relicta quondam Johannis dicti Leeuwe tutoris cum tutore hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Martini hyemalis et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Gestel prope Oesterwijk inter quondam hereditatem dictam dat (dg: Oe Oes) Oestenblecke ex uno et inter communem plateam (dg: ex alio) ibidem ex alio quam paccionem dictus quondam Johannes Leeuwe erga Petrum de Gestel prope Oesterwijk filium Heijle emendo acquisierat prout in litteris et quam paccionem nunc ad se integraliter spectare dicebat hereditarie vendidit (dg: Johanni de Tijenrode) #magistro Johanni de Spulle supportavit# cum litteris et jure promittionem cum tutore super omnia ratam servare et obligationem et impettionem ex parte sui et dicti quondam Johannis Leeuwe et quorumcumque heredum eiusdem quondam Johannis Leeuwe deponere. Testes Jorden et Coptiten datum supra.

BP 1182 p 526v 06 di 26-07-1401.

Willelmus zvw Bodo van Tiela, zijn zuster Zoeta en mr Bodo van Zanthen chirurgijn beloofden aan Theodericus Bathen soen en Engbertus Delft 26 oude Franse schilden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Willelmus filius quondam Bodonis de Tiela Zoeta eius soror et (dg: B) magister Bodo de Zanthen #cijrurgicus# promiserunt indivisi super omnia Theoderico Bathen soen et Engberto Delft seu eorum alteri (dg: LX) XXVI aude scilde monete Francie seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Neijnsel datum in crastino beati Jacobi.

BP 1182 p 526v 07 di 26-07-1401.

Gerardus Bauderics en zijn zoon Gerardus beloofden aan Johannes van den Hoevel Zerijs soen 12 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Gerardus Bauderics et Gerardus eius filius promiserunt indivisi super omnia Johanni van den Hoevel Zerijs soen XII Gentsche nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 526v 08 di 26-07-1401.

Hilla wv Henricus Vos van Hezewijc droeg over aan haar zoon Sijmon Vos, tbv zijn zusters Hilla en Heijlwigis, haar vruchtgebruik in alle goederen, die aan de haar voornoemde dochters Hilla en Heijlwigis gekomen waren na overlijden van hun vader voornoemde Henricus Vos, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van hun voornoemde moeder eerstgenoemde Hilla.

Hilla relicta quondam Henrici Vos de Hezewijc cum tutore suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis que Hille et Heijlwigi sororibus suis filiabus de morte dicti quondam Henrici Vos #eorum patris# successione advolutis' et post mortem primodictae Hille eorum matris successione hereditarie advolvendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat legitime supportavit Sijmoni Vos suo filio ad opus dictarum Hille et Heijlwigi' suarum sororum promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes. {Hierna een verticale haal in margine sinistra om ruimte vrij te houden die niet werd benut}.

BP 1182 p 526v 09 di 26-07-1401.

Willelmus zvw Henricus Fijkens van Eijndoven verkocht aan Cristianus zvw Theodericus Scoerman een n-erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Eindhoven te leveren, gaande uit (1) een akker, 4 lopen rogge maat van Eindhoven groot, en een aangelegen stuk beemd, in Woensel, ter plaatse gnd Strathem, naast het gemene water gnd die Gemeijn Dommel die tussen Eindhoven en de plaats gnd Ghenpe stroomt, (2) een stuk land, gnd een geloect, in Woensel, ter plaatse gnd Strathem, tussen kinderen gnd Noijdekens Kijnderen enerzijds en Henricus van Eijcke van Eijndoven anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg, reeds belast met een b-erfpacht {p.527} van 17 lopen rogge, maat van Eindhoven, en 11 schelling 6 penning, geld waarin deze 11 schelling en 6 penning betaald moeten worden.

Willelmus filius quondam Henrici Fijkens de Eijndoven hereditarie vendidit Cristiano filio quondam Theoderici Scoerman hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis mesure de Eijndoven solvendam hereditarie purificationis et in Eijndoven tradendam et deliberandam (dg: ex pecia terre #dicti venditoris# sita in parochia de Woensel ad locum dictum Strathem inter he contigue iuxta aquam ibidem inter Eijndoven et Ghenpe currentem dictam die Gemeijn Dommel) ex quodam agro dicti venditoris quatuor lopinos siliginis mesure de Eijndoven annuatim in semine capiente et pecia prati sibi adiacente sitis in parochia de Woensel ad locum dictum Strathem contigue iuxta communem aquam die Gemeijn Dommel vocatam ibidem inter Eijndoven et locum dictum Ghenpe fluentem atque ex pecia terre dicta een geloect dicti venditoris sita in dictis parochia et loco inter hereditatem liberorum dictorum Noijdekens Kijnderen ex uno et inter hereditatem Henrici van Eijcke de Eijndoven ex alio (dg: ut dic) tendente cum uno fine ad communem plateam ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione